



Steinfort, le 17 janvier 2025

Aux Bourgmestres des communes membres du syndicat intercommunal « ZARO », à savoir

Mme. la Bourgmestre de la commune de Garnich

M. le Bourgmestre de la commune de Habscht

M. le Bourgmestre de la commune de Kehlen

M. le Bourgmestre de la commune de Koerich

M. le Bourgmestre de la commune de Mamer

M. le Bourgmestre de la commune de Steinfort

Objet:

Syndicat intercommunal pour la création, l'aménagement, la promotion et l'exploitation d'une Zone d'Activités économiques à caractère régional dans la Région de l'Ouest du pays, en abrégé ZARO

Madame et Messieurs les Bourgmestres,

Nous avons l'honneur de vous adresser, en annexe de la présente, une copie de la convocation du Comité du « ZARO » pour sa réunion qui aura lieu :

Mercredi, 5 février 2025 à 18.00 heures à la maison communale de Steinfort.

La présente vous est adressée en exécution de l'article 14, alinéa 2 de la loi du 23 février 2001 concernant les syndicats de communes.

Veuillez croire, Madame et Messieurs les Bourgmestres, à l'assurance de notre plus haute considération.

(s.) Mireille SCHMIT Secrétaire-rédacteur (s.) Sammy WAGNER
Président



Aux membres du Comité du syndicat intercommunal « ZARO »

Objet:

Syndicat intercommunal pour la création, l'aménagement, la promotion et l'exploitation d'une Zone d'Activités économiques à caractère régional dans la Région de l'Ouest du pays, en abrégé ZARO.

Monsieur,

Nous avons l'honneur de vous convoquer par la présente à la réunion du Comité du « ZARO » qui aura lieu **mercredi, 5 février 2025 à 18.00 heures** à la **maison communale** de Steinfort pour délibérer sur l'ordre du jour suivant :

Séance publique

- 1. Approbation du rapport de la séance du comité du 22 octobre 2024
- 2. Arrêt provisoire des bilans et comptes des profits et pertes des exercices 2022 et 2023
- 3. Vote portant sur l'éligibilité d'entreprises
- 4. Approbation d'un acte notarié portant concession d'un droit de superficie
- 5. Suites de la réunion du 11 décembre 2024 avec des représentants du Ministère de l'Économie
- 6. Divers

(s.) Mireille SCHMIT Secrétaire-rédacteur (s.) Sammy WAGNER Président